Element
sterujący
Zawór główny
Zawór
(regulator)
pilotujący
Siłownik
membranowy Obejście

(Czynnik: woda
max. 140/150 °C)
Przykład zamówienia: **
Pilotowy regulator różnicy ciśnień
PCVP, DN 125, PN 25, tmax 150°C,
zakres nastawy 0,2 – 1,0 bar
- 1×  Zestaw montażowy
 PCV-VFG 21 DN 125
  Nr kat.: 003G1524
- 1× Regulator pilotujący AVP
  DN 25 Nr kat.: 003H6319
- 1× Końcówki do spawania
 DN 25 Nr kat.: 003H6910
- 1× Zestaw montażowy dla
 rurki mpulsowej Ø 6mm
  Nr kat.: 003G1599
- 1× Instrukcja PCVP
  Nr kat.: VIJAB15B
** przy zamawianiu zawsze należy
zaznaczyć końcówki do spawania
(tylko DN 25) oraz instrukcję.
*** zawiera zestaw do przemontowania
(fabrycznie zamontowanej)
rurki impulsowej na regulatorze
pilotującym, z połączenia
wewnętrznego na zewnętrzne.
DN 100 - 125
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 25
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Nr kat.
100 125
150
16
Kołnierz zg. z EN 1092-2 15
003G1503
125 160 003G1504
100 125
25
003G1523
125 160 003G1524
Rurka impulsowa:  rurka miedziana Ø 6 × 1 × 3000 mm
 rurka miedziana Ø 10 × 0,8 × 1500 mm
Zawór (regulator) pilotujący AVP
DN kVS
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze  Zakres nastaw
∆p (bar) Nr kat.
25 8,0 150 25 Gwint zewn.
DIN ISO 228/1 G 1¼ A
0,2 - 1,0 003H6319
0,3 - 2,0 003H6329
Końcówki do spawania DN 25 003H6910
Zestaw montażowy dla rurki impulsowej Ø 6mm*** 003G1599
DN 150 - 250
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 40
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Nr kat.
150 320
140
16

max. 140/150 °C)
Zamawianie
Przykład zamówienia:**
Pilotowy reduktor ciśnienia PCVD,
DN 125, PN 25, tmax 150°C, zakres
nastawy 1,0 – 5,0 bar
- 1×  Zestaw montażowy
  PCV-VFG 21, DN 125
  Nr kat.: 003G1524
- 1× Regulator pilotujący AVD
  DN 25 Nr kat.: 003H6646
- 1× Końcówki do spawania
  DN 25 Nr kat.: 003H6910
1× Zestaw montażowy dla
 rurki mpulsowej Ø 6mm
  Nr kat.: 003G1599
- 1× Instrukcja PCVD
  Nr kat.: VIJAC15B
** przy zamawianiu zawsze należy
zaznaczyć końcówki do spawania
(tylko DN 25) oraz instrukcję.
*** zawiera zestaw do przemontowania
(fabrycznie zamontowanej)
rurki impulsowej na regulatorze
pilotującym, z połączenia
wewnętrznego na zewnętrzne.
DN 100 - 125
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 25
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Nr kat.
100 125
150
16
Kołnierz zg. z EN 1092-2 15
003G1503
125 160 003G1504
100 125
25
003G1523
125 160 003G1524
Rurka impulsowa:  rurka miedziana Ø 6 × 1 × 3000 mm
 rurka miedziana Ø 10 × 0,8 × 1500 mm
Zawór (regulator) pilotujący AVD
DN kVS
m3/h
tmax.
(°C) PN Przyłącze Zakres nastaw
∆p (bar) Nr kat.
25 8.0 150 25 Gwint zewn.
DIN ISO 228/1 G 1¼ A
1,0 - 5,0 003H6646
3,0 - 12 003H6652
Końcówki do spawania DN 25 003H6910
Zestaw montażowy dla rurki impulsowej Ø 6mm*** 003G1599
DN 150 - 250
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 40
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Nr kat.
150 320
140
16

max. 140/150 °C)
Zamawianie
Przykład zamówienia:**
Pilotowy reduktor ciśnienia z funkcją
bezpieczeństwa PCVSAD, DN 125,
PN 25, tmax 150°C, zakres nastawy
1,0 – 5,0 bar
- 1x Zestaw montażowy
 PCV-VFG 21 DN 125
  Nr kat.: 003G1524
- 1x Regulator pilotujący SAVD
 DN 25 Nr kat.: 003H6695
- 1x Końcówki do spawania
 DN 25 Nr kat.: 003H6910
- 1x Zestaw montażowy dla
 rurki mpulsowej Ø 6mm
  Nr kat.: 003G1599
- 1x Instrukcja PCVSAD
  Nr kat.: VIJAC15B
** przy zamawianiu zawsze należy
zaznaczyć końcówki do spawania
(tylko DN 25) oraz instrukcję.
*** zawiera zestaw do przemontowania
(fabrycznie zamontowanej)
rurki impulsowej na regulatorze
pilotującym, z połączenia
wewnętrznego na zewnętrzne.
DN 100 - 125
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 25
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
 Nr kat.
100 125
150
16
Kołnierz zg. z EN 1092-2 15
003G1503
125 160 003G1504
100 125
25
003G1523
125 160 003G1524
Rurka impulsowa:  rurka miedziana Ø 6 × 1 × 3000 mm
 rurka miedziana Ø 10 × 0,8 × 1500 mm
Zawór (regulator) pilotujący SAVD
DN kVS
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze Zakres nastaw
∆p (bar) Nr kat.
25 8,0 150 25 Gwint zewn.
DIN ISO 228/1 G 1¼ A
1,0 - 5,0 003H6695
3,0 - 12 003H6701
Końcówki do spawania DN 25 003H6910
Zestaw montażowy dla rurki impulsowej Ø 6mm*** 003G1599
DN 150 - 250
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 40
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Nr kat..
150 320
140

max. 140/150 °C)
Zamawianie
Przykład zamówienia:**
Pilotowy regulator upustowy PCVA,
DN 125, PN 25, tmax. 150 °C, zakres
nastawy 1,0 – 4,5 bar
- 1× Zestaw montażowy
 PCV-VFG 21 DN 125
  Nr kat.: 003G1524
- 1× Regulator pilotujący AVA
  DN 25 Nr kat.: 003H6616
- 1× Końcówki do spawania
 DN 25 Nr kat.: 003H6910
- 1× Zestaw montażowy dla
 rurki mpulsowej Ø 6mm
  Nr kat.: 003G1599
- 1× Instrukcja PCVA
  Nr kat.: VIJAD15B
** przy zamawianiu zawsze należy
zaznaczyć końcówki do spawania
(tylko DN 25) oraz instrukcję.
*** zawiera zestaw do przemontowania
(fabrycznie zamontowanej)
rurki impulsowej na regulatorze
pilotującym, z połączenia
wewnętrznego na zewnętrzne.
DN 100 - 125
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 25
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Nr kat.
100 125
150
16
Kołnierz zg. z EN 1092-2 15
003G1503
125 160 003G1504
100 125
25
003G1523
125 160 003G1524
Rurka impulsowa:  rurka miedziana Ø 6 × 1 × 3000 mm
 rurka miedziana Ø 10 × 0,8 × 1500 mm
Zawór (regulator) pilotujący AVA
DN kVS
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze Zakres nastaw
∆p (bar) Nr kat.
25 8,0 150 25 Gwint zewn.
DIN ISO 228/1 G 1¼ A
1,0 - 4,5 003H6616
3,0 - 11 003H6622
Końcówki do spawania DN 25 003H6910
Zestaw montażowy dla rurki impulsowej Ø 6mm*** 003G1599
DN 150 - 250
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 40
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Nr kat.
150 320
140
16

max. 140/150 °C)
Zamawianie
Przykład zamówienia:**
Pilotowy regulator upustowy z
funkcją bezpieczeństwa  PCVSAA,
DN 125, PN 25, tmax. 150 °C, zakres
nastawy 1,0 – 4,5 bar
- 1×  Zestaw montażowy
  PCV-VFG 21 DN 125
  Nr kat.: 003G1524
- 1× Regulator pilotujący SAVA
 DN 25 Nr kat.: 003H6677
- 1× Końcówki do spawania
 DN 25 Nr kat.: 003H6910
- 1× Zestaw montażowy dla
 rurki mpulsowej Ø 6mm
  Nr kat.: 003G1599
- 1× Instrukcja PCVSAA
  Nr kat.: VIJAD15B
** przy zamawianiu zawsze należy
zaznaczyć końcówki do spawania
(tylko DN 25) oraz instrukcję.
*** zawiera zestaw do przemontowania
(fabrycznie zamontowanej)
rurki impulsowej na regulatorze
pilotującym, z połączenia
wewnętrznego na zewnętrzne.
DN 100 - 125
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 25
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Nr kat.
100 125
150
16
Kołnierz zg. z EN 1092-2 15
003G1503
125 160 003G1504
100 125
25
003G1523
125 160 003G1524
Rurka impulsowa:  rurka miedziana Ø 6 × 1 × 3000 mm
 rurka miedziana Ø 10 × 0,8 × 1500 mm
Zawór (regulator) pilotujący SAVA
DN kVS
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze Zakres nastaw
∆p (bar) Nr kat.
25 8,0 150 25 Gwint zewn.
DIN ISO 228/1 G 1¼ A
1,0 - 4,5 003H6677
3,0 - 11 003H6683
Końcówki do spawania DN 25 003H6910
Zestaw montażowy dla rurki impulsowej Ø 6mm*** 003G1599
DN 150 - 250
Zestaw montażowy PCV-VFG 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 40
DN* kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Nr kat.
150 320
140

max. 140/150 °C)
Zamawianie
Przykład zamówienia:**
Pilotowy regulator przepływu
PCVQ, DN 125, PN 25, tmax. 150 °C,
mierniczy spadek ciśn. ∆pb 0,5 bar
- 1×  Zestaw montażowy
  PCV-VFQ 21 DN 125
  Nr kat.: 003G1544
- 1× Regulator pilotujący AVP-F
 DN 25 mierniczy spadek ciśn.
 ∆pb 0,5 bar
  Nr kat.: 003H6341
- 1× Końcówki do spawania
 DN 25 Nr kat.: 003H6910
- 1× Zestaw montażowy dla
 rurki mpulsowej Ø 6mm
  Nr kat.: 003G1599
- 1× Instrukcja PCVQ
 Nr kat.: VIJAG15B
** przy zamawianiu zawsze należy
zaznaczyć końcówki do spawania
(tylko DN 25) oraz instrukcję.
*** zawiera zestaw do przemontowania
(fabrycznie zamontowanej)
rurki impulsowej na regulatorze
pilotującym, z połączenia
wewnętrznego na zewnętrzne.
DN 100 - 125
Zestaw montażowy PCV-VFQ 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 25
DN* 1) kVS*
(m3/h)
tmax.
(°C) PN
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Zakres nastawy
przepływu (m3/h) Nr kat.
∆pb 0,2 bar ∆pb 0,5 bar
100 125
150
16
15
6 - 63 9 - 90 003G1533
125 160 8 - 80 12 - 120 003G1534
100 125
25
6 - 63 9 - 90 003G1543
125 160 8 - 80 12 - 120 003G1544
Rurka impulsowa:  rurka miedziana Ø 6 × 1 × 3000 mm
 rurka miedziana Ø 10 × 0,8 × 1500 mm
Zawór (regulator) pilotujący AVP-F
DN kVS
(m3/h)
tmax.
(°C) PN Przyłącze Nastawa
∆p (bar) Nr kat.
25 8,0 150 25 Gwint zewn.
DIN ISO 228/1 G 1¼ A
0,2 003H6335
0,5 003H6341
Końcówki do spawania DN 25 003H6910
Zestaw montażowy dla rurki impulsowej Ø 6mm*** 003G1599
DN 150 - 250
Zestaw montażowy PCV-VFQ 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 40
DN* 1) kVS*
(m3/h)

max. 140/150 °C)
Zamawianie
Przykład zamówienia:**
Pilotowy regulator przepływu i
różnicy ciśnień PCVPQ, DN 125,
PN 25, tmax. 150 °C, zakres nastwy
0,2 – 1,0 bar, mierniczy spadek ciśn.
∆pb 0,5 bar.
- 1× Zestaw montażowy
  PCV-VFQ 21 DN 125
  Nr kat.: 003G1544
- 1× Regulator pilotujący AVP
  DN 25 Nr kat.: 003H6319
- 1× Regulator pilotujący AVP-F
 DN 25 Nr kat.: 003H6341
- 2× Końcówki do spawania
 DN 25 Nr kat.: 003H6910
- 2× Zestaw montażowy dla
 rurki mpulsowej Ø 6mm
  Nr kat.: 003G1599
- 1× Instrukcja PCVPQ
  Nr kat.: VIJAH15B
** przy zamawianiu zawsze należy
zaznaczyć końcówki do spawania
(tylko DN 25) oraz instrukcję.
*** zawiera zestaw do przemontowania
(fabrycznie zamontowanej)
rurki impulsowej na regulatorze
pilotującym, z połączenia
wewnętrznego na zewnętrzne.
DN 100 - 125
Zestaw montażowy PCV-VFQ 21 - Zawór*, Element sterujący, Rurki impulsowe
DN 25
DN* 1) kVS*
m3/h
tmax.
(°C) PN
Max. różnica ciś.
∆pmax.
Zakres nastawy
przepływu (m3/h) Nr kat.
∆pb 0,2 bar ∆pb 0,5 bar
100 125
150
16
15
6 - 63 9 - 90 003G1533
125 160 8 - 80 12 - 120 003G1534
100 125
25
6 - 63 9 - 90 003G1543
125 160 8 - 80 12 - 120 003G1544
Rurka impulsowa:  rurka miedziana Ø 6 × 1 × 3000 mm
 rurka miedziana Ø 10 × 0,8 × 1500 mm
Patrz strona 2: regulator PCVP z różnymi podłączeniami zaworu pilotującego AVP. Montaż na zasilaniu lub powrocie
Zawór (regulator) pilotujący AVP - dla regulacji różnicy ciśnień
DN kVS
m3/h
tmax.
(°C) PN Przyłącze Zakres nastaw
∆p (bar) Nr kat.
25 8,0 150 25 Gwint zewn
DIN ISO 228/1 G 1¼ A
0,2 - 1,0 003H6319
0,3 - 2,0 003H6329
Końcówki do spawania DN 25 003H6910
Zestaw montażowy dla rurki impulsowej Ø 6mm*** 003G1599
Montaż na rurociągu zasilającym lub powrotnym
Zawór (regulator) pilotujący AVP-F - dla regulacji przepływu
DN kVS
m3/h
tmax.